



ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΑΞΙΟΓΡΑΦΙΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

24AWRD015308820 2024-08-21

Από : 251-Γ.Ν.Α

Α.Φ.Μ: 090153025

KANEΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 3 - ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 11525

Προς: 5000002735 ΑΦΜ: 802215310

ΒΙΑΚΑΤ ΕΕ

ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ

ΤΗΛ: 2105126130 FAX: 2105126130

Π/Υ : 7000/251 Γ.Ν.Α.
Α.Δ.Α. : 2024000311/6X2X6-K7I
Δέσμευση-Α.Α.Υ. : 2024000311
Αιτών : 16Α ΜΕΡ.ΔΙΑΧΕΙΡ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚ
ΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
Μ.Δ : Παραγγελιών
Κράτηση : 119046
Αίτημα : 7100032972
Αρ.Σύμβασης SAP :
Παραγγελία : 7100071009
Ημ. Παραγγελίας : 02.07.2024

Εχοντας υπόψη:

α. Το Ν.Δ. 721/1970 (ΦΕΚ Α'251/23-11-70) «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ.», όπως τροποποιήθηκε και εκάστοτε ισχύει.

β. Το Ν.3861/10 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».

γ. Το Ν.4013/11(ΦΕΚ Α'204)«Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων & Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων» όπως ισχύει

δ. Το Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α'147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ)» & ειδικότερα τα άρθρα 116 & 118.

ε. Το Προεδρικό Διάταγμα 80/16 «Περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες» όπως ισχύει (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016).

στ. Την απόφαση ΥΕΘΑ Φ.800/133/134893/19-11-07(ΦΕΚ 2300/3-12-07) όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.

ζ. Το Ε.Π.Α. Δ-12/ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2018 «Περί Προμηθειών - Προπληρωμών Π.Α.».

η.ΑΔΑΜ Πρωτ.Αιτήματος24REQ013663183 &Εγκεκριμένου Αιτήματος24REQ014695659

θ. Το υπ'αριθμ...../.....πρακτικό της ΕΕΑΦΥΥ ή ΕΑΕ του 251ΓΝΑ.

1. Αποφασίζουμε την ανάθεση στην ανωτέρω εταιρεία για την προμήθεια υλικών/εργασιών:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
001	ΧΑΛΚΟΚΟΛΛΗΣΗ	2500000001034	Κομμ	20	10,00	200,00
002	ΦΑΡΔΙΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΧΩΡΙΣ ΚΟΛΛΑ	2500000011079	Κομμ	50	2,00	100,00
003	ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ1,5	2500000011075	m	100	0,90	90,00
004	ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ2,5	2500000011076	m	100	1,20	120,00
005	ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ Φ16 (ΣΩΛΗΝΑΣ)	2500000011749	m	200	1,50	300,00
006	ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΑ ΜΟΝΩΜΕΝΗ 3/8	2500000004960	m	30	8,00	240,00
007	ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΑ ΜΟΝΩΜΕΝΗ 5/8	2500000004961	m	20	10,80	216,00
008	ΒΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ ΛΑΠΕΛΟΥ	2500000010225	Κομμ	20	15,00	300,00
009	ΒΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ ΜΕΤΑΛΛΗ	2500000010224	Κομμ	10	15,00	150,00
010	ΡΟΚΑ ΓΙΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ Φ16	2500000011078	Κομμ	200	0,50	100,00
					Ολικό Ποσό:	1.816,00
					ΦΠΑ:	435,84
					Πληρωτέο:	2.251,84

2. Εφόσον το παρόν υπερβαίνει τα 2.500 # (ανευ ΦΠΑ) θα παραδίδεται μαζί με το Τιμολόγιο ή το Δ.Α. και το Ιδιωτικό Συμφωνητικό ως συνημμένο υπόδειγμα κατάλληλα υπογεγραμμένο.

3. Η παρούσα είναι αναρτητέα στο ΚΗΜΔΗΣ & στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ όταν απαιτείται.

Ταχχος (ΥΙ) Κωνσταντίνος Σιαφάκας
Διοικητής 251Γ.Ν.Α.

Ακριβές αντίγραφο

251ΓΝΑ/ΔΟΥ



Π/Υ	:	7000/251 Γ.Ν.Α.
Α.Δ.Α.	:	2024000014/65676-Ψ@3
Δέσμευση-Α.Α.Υ.	:	2024000014
Αιτών	:	16Α ΜΕΡ.ΔΙΑΧΕΙΡ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚ
		ΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
Μ.Δ	:	Μικροπρομηθειών
Κράτηση	:	119046
Αίτημα	:	7100032972
Αρ.Σύμβασης SAP	:	
Παραγγελία	:	7100071013
Ημ. Παραγγελίας	:	02.07.2024

1. Αποφασίζουμε την ανάθεση στην ανωτέρω εταιρεία για την προμήθεια υλικών/εργασιών:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	M/M ΠΟΣΟΤΗΤΑ		TIME	AEIA
001	ΠΡΑΣΙΝΟ ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ	2500000011747	λίτρο	20	8,00	160,00
				Ολικό Ποσό:		160,00
				ΦΠΑ:		38,40
				Πληρωτέο:		198,40

Ταξχος (ΥΙ) Κωνσταντίνος Σιαφάκας
Διοικητής 251Γ.Ν.Α.

Ακριβές αντίγραφο

251 ΓΝΑ/ΔΟΥ



Π/Υ	:	7000/251 Γ.Ν.Α.
Α.Δ.Α.	:	2024000298/ΨΙΙΙ6-ΑΤΤ
Δέσμευση-Α.Α.Υ.	:	2024000298
Αιτών :	16Α ΜΕΡ.ΔΙΑΧΕΙΡ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚ	
	ΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	
Μ.Δ	:	Παραγγελιών
Κράτηση	:	119046
Αίτημα	:	7100032972
Αρ.Σύμβασης SAP	:	
Παραγγελία	:	7100071012
Ημ. Παραγγελίας	:	02.07.2024

1. Αποφασίζουμε την ανάθεση στην ανωτέρω εταιρεία για την προμήθεια υλικών/εργασιών:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	M/M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
001	ΦΙΑΛΗ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ (MAP GAS)	2500000005032	Κομμ	10	20,00	200,00
002	ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΑΣΠΡΗ	2500000001939	Κομμ	50	1,00	50,00
003	ΚΑΛΩΔΙΟ 5X1,5	2500000011109	m	100	2,00	200,00
				Ολικό Ποσό:		450,00
				ΦΠΑ:		108,00
				Πληρωτέο:		558,00

Ταξχος (ΥΙ) Κωνσταντίνος Σιαφάκας
Διοικητής 251Γ.Ν.Α.

Ακριβές αντίγραφο

251ΓΝΑ/ΔΟΥ



ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ - ΔΕΛΤΙΟ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ

24AWRD015308820 2024-08-21

Από : 251-Γ.Ν.Α

Α.Φ.Μ: 090153025

KANEΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 3 - ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 11525

Προς: 5000002735 ΑΦΜ: 802215310

ΒΙΑΚΑΤ ΕΕ

ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ

ΤΗΛ: 2105126130 FAX: 2105126130

Π/Υ : 7000/251 Γ.Ν.Α.
Α.Δ.Α. : 2024000285/ΥΚΜ16-5Φ1
Δέσμευση-Α.Α.Υ. : 2024000285
Αιτών : 16Α ΜΕΡ.ΔΙΑΧΕΙΡ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚ
ΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
Μ.Δ : Παραγγελιών
Κράτηση : 119046
Αίτημα : 7100032972
Αρ.Σύμβασης SAP :
Παραγγελία : 7100071011
Ημ. Παραγγελίας : 02.07.2024

Εχοντας υπόψη:

α. Το Ν.Δ. 721/1970 (ΦΕΚ Α'251/23-11-70) «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ.», όπως τροποποιήθηκε και εκάστοτε ισχύει.

β. Το Ν.3861/10 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».

γ. Το Ν.4013/11(ΦΕΚ Α'204)«Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων & Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων» όπως ισχύει

δ. Το Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α'147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ)» & ειδικότερα τα άρθρα 116 & 118.

ε. Το Προεδρικό Διάταγμα 80/16 «Περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες» όπως ισχύει (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016).

στ. Την απόφαση ΥΕΘΑ Φ.800/133/134893/19-11-07(ΦΕΚ 2300/3-12-07) όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.

ζ. Το Ε.Π.Α. Δ-12/ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2018 «Περί Προμηθειών - Προπληρωμών Π.Α.».

η.ΑΔΑΜ Πρωτ.Αιτήματος24REQ013663183 &Εγκεκριμένου Αιτήματος24REQ014695659

θ. Το υπ'αριθμ...../.....πρακτικό της ΕΕΑΦΥΥ ή ΕΑΕ του 251ΓΝΑ.

1. Αποφασίζουμε την ανάθεση στην ανωτέρω εταιρεία για την προμήθεια υλικών/εργασιών:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
001	ΑΣΗΜΟΚΟΛΛΗΣΗ ΒΕΡΓΑ	2500000007447	Κομμ	20	5,00	100,00
002	ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΑΣ ΜΕ ΜΟΝΩΣΗ 1/4	2500000008497	m	40	3,20	128,00
003	ΧΑΛΚΟΣΩΛΗΝΑΣ ½ ΜΟΝΩΜΕΝΟΣ	2500000010623	m	40	4,41	176,40
004	ΒΑΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ ΜΙΚΡΗ	2500000002327	Κομμ	20	5,00	100,00
005	ΑΝΤΛΙΑ ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΑΤΩΝ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ 220V	2600000001407	Κομμ	10	50,00	500,00
006	ΠΥΚΝΩΤΗΣ AC	2600000001981	Κομμ	15	13,00	195,00
007	ΠΥΚΝΩΤΗΣ AC	2600000001981	Κομμ	15	15,00	225,00
008	ΠΥΚΝΩΤΗΣ AC	2600000001981	Κομμ	15	17,00	255,00
009	ΦΙΣ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΣΟΥΚΟ	2500000002328	Κομμ	20	1,00	20,00

Ολικό Ποσό:	1.699,40
ΦΠΑ:	407,86
Πληρωτέο:	2.107,26

2. Εφόσον το παρόν υπερβαίνει τα 2.500 # (ανευ ΦΠΑ) θα παραδίδεται μαζί με το Τιμολόγιο ή το Δ.Α. και το Ιδιωτικό Συμφωνητικό ως συνημμένο υπόδειγμα κατάλληλα υπογεγραμμένο.

3. Η παρούσα είναι αναρτητέα στο ΚΗΜΔΗΣ & στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ όταν απαιτείται.

Ταχχος (ΥΙ) Κωνσταντίνος Σιαφάκας
Διοικητής 251Γ.Ν.Α.

Ακριβές αντίγραφο

251ΓΝΑ/ΔΟΥ